[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от « 24 » мая  2012 г.
        № 205-I

О награждении Почетной грамотой

Рязанской городской Думы
Рассмотрев обращение ГБОУ ВПО «Рязанский государственный медицинский университет имени академика И.П. Павлова» от 16.05.2012                № 1296/88, ходатайство депутата Рязанской городской Думы Максимовой Л.И.    от 21.05.2012, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы                  от 03.04.2008 № 36 - I, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума         р е ш и л а:

1. Наградить Почетной грамотой Рязанской городской Думы за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения, высокий профессионализм и в связи с празднованием Дня медицинского работника, следующих сотрудников ГБОУ ВПО «Рязанский государственный медицинский университет имени академика И.П. Павлова»:

1) Бордыленок Валентину Андреевну – заведующего медицинским складом отдела материально – технического обеспечения планово – финансового управления;

2) Володина Бориса Юрьевича – заведующего кафедрой клинической психологии и психотерапии.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет                  по общественной безопасности и противодействию коррупции (Беликов В.И.).

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

           Л.И. Максимова
PAGE
2